
令和７年７月吉日 
 

関係各位 

  

 

                     大分県レディースバドミントン連盟 

                           会長  綿谷 信子                

 （公印省略） 

 

 

第 20回湯けむりレディースバドミントン大会（オープン大会） 

                懇親会のご案内 
 

 

 

謹啓、盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より大分県レディースバドミントン発展のためにご協力を賜り、誠に有

難うございます。 

さて、標記大会開催を記念いたしまして下記のとおり懇親会を行いたいと存じます。

是非多数の皆さまにご出席いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

                                   謹白 
 

 

記 

 

1．日 時    令和７年 11月 15日(土) 19時～ 

 

2．会 場    別府亀の井ホテル(℡0977－22－3301) 

           別府市中央町 5-17 

 

3．会 費    6,000円（大会参加料と一緒にお振込み下さい） 

 

4．申込み    懇親会申込書にご記入の上、大会申込書と一緒に 

メール又は郵送で、ご送付ください。 

  

5．問合せ先   大分県レディースバドミントン連盟 副理事長 

木許登貴子(℡090-2589-9620) 

 

6．〆切日    ９月 30日(火) 

    

以 上 


